
 1 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS  

 

Dóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

 

 

 

 

Előterjesztő:     Dr. Kovács Beáta jegyző 

 

 

 

Tárgy:          Önkormányzati rendelet-tervezet a helyi iparűzési 

adóról szóló 12/2012.(XI.29.) önkormányzati 

rendelet módosítására  

 

 

 

Iktatószám:      210-12/2013. 

 

 

 

Melléklet:      Előterjesztés, rendelet-tervezet  

 

 

 

Felelős:      Dr. Török Éva aljegyző  

 

 

 

Véleményezésre megküldve:   Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság  

 

 

Az előterjesztést nyílt ülésen kell tárgyalni. 

A döntéshez minősített többség szükséges. 

 

 

 

Törvényességi véleményezésre  

bemutatva:      2013. december …. 

 



 2 

Sándorfalva Város Jegyzője    Dóci  Ügyfélszolgálati Iroda 
 6766 Dóc, Alkotmány u. 17. 

/Fax: 62/270-231        e-mail: onkormanyzat.doc@gmail.com 
 

 

Ikt. sz.: 210-12/2013.              Tárgy: Önkormányzati rendelet-tervezet a helyi 

                                                     iparűzési adóról szóló 12/2012.(XI.29.)  

            önkormányzati rendelet módosítására  

 

 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

részére 

 

D ó c 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. november 29-i ülésén alkotott 

rendeletet a helyi iparűzési adóról, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továb-

biakban: Htv.) felhatalmazása alapján.  

A rendelet ugyan adókötelessé nyilvánította az állandó és az ideiglenes jelleggel végzett 

vállalkozási tevékenységet is, de adómértéket csak az állandó tevékenység esetében 

határozott meg.  

 

A mindennapi egységes jogalkalmazás számára szükséges az adómérték meghatározása az 

ideiglenes jelleggel végzett vállalkozási tevékenység esetében is.  

 

A Htv. 40. § (2) bekezdése szerint az „ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység 

esetén az adó mértéke naptári naponként legfeljebb 5000 forint.”  

 

Erre tekintettel – az önkormányzat bevételének növelése érdekében – a maximális, 

5.000 forint/napos adómértékre teszek javaslatot.  

 

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a rendelet-tervezet megvitatására 

és elfogadására.  

 

D ó c, 2013. december 04.  

 

 

Dr. Kovács Beáta s.k. 

                   jegyző  
 

 

 



 3 

 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
……../2013. (….. …..) önkormányzati rendelet tervezete 

a helyi iparűzési adóról szóló 12/2012.(XI.29.)  
önkormányzati rendelet módosítására  

 

 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény  

1. §-ában és 5. § c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

 
 

1. §  
 

A helyi iparűzési adóról szóló 12/2012.(XI.29.) önkormányzati rendelet 3. § 

eddigi tartalma a továbbiakban az (1) bekezdés lesz, a szakasz pedig az alábbi (2) 

bekezdéssel egészül ki:  

„Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység estén az adó mértéke 

naptári naponként 5.000 forint.”  

 

2. § 

 

Jelen rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba.  

 

 
 

D ó c, 2013. december 04.  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Tóth Margit s.k.      Dr. Kovács Beáta s.k. 

polgármester                         jegyző  

 

 


